CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 007/2024 — VCM

Limeira do Oeste/MG, 22 de janeiro de 2024.

Ao Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
Limeira do Oeste-MG

Assunto: Conserto banheiros Praça José Cândido de Lima.

Senhor Prefeito,

Peço que seja determinado à Secretaria competente que realize a re-

forma dos banheiros da Praça José Cândido de Lima, em especial o banheiro mas-

culino, pois, como consta nas imagens, os vasos sanitários estão quebrados e falta
porta em um dos compartimentos.

Sugiro ainda que seja contratado um vigia para os dias de festa e em

caso de dano ao patrimônio público, os vândalos sejam devidamente punidos.
Cabe ainda ressaltar que com a aproximação das festas de carnaval

torna-se mais urgente a reforma solicitada.

Atenciosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br